
 Pardubice 11. 11. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 
Utkání Solnice A – H. Králové B přeloženo na úterý 14.11. na žádost hostujícího celku. Ostatní zápasy 
v poměru 3:2 pro domácí ohledně vítězství. Venku vyhrává Přelouč A a V. Mýto B. A ve Svitavách padla 
první pětistovka této kuželny v podání domácího hráče Vlasty Krátkého. 

Výsledky 9. kola: 

SK SC Svitavy-Lány A -  KK Zálabák Smiřice B 10:6 2727-2599   10.11. 

SKK Náchod B -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2665-2541   10.11. 

TJ Tesla Pardubice B -  SK Kuželky Přelouč A 6:10 2473-2541   10.11. 

KK Dobruška B -  KK Vysoké Mýto B 4:12 2543-2673   10.11. 

SKPK Hradec Králové A -  SK SC Svitavy-Lány B 12:4 2618-2549   08.11. 

Tabulka: 

 1. SKSC Svitavy-Lány A 9 8 0 1 107:37 2633 16 
 2. SK Solnice A 8 7 0 1 94:34 2577 14 
 3. KK Vysoké Mýto B 9 7 0 2 91:53 2594 14 
 4. SKPK Hradec Králové B 8 6 1 1 90:38 2594 13 
 5. SKK Náchod B 9 5 1 3 79:65 2557 11 
 6. SK Kuželky Přelouč A 9 4 0 5 67:77 2528 8 
 7. SKPK Hradec Králové A 9 3 1 5 66:78 2553 7 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 9 3 0 6 63:81 2530 6 
 9. KK Zálabák Smiřice B 9 3 0 6 52:92 2472 6 
10. TJ Tesla Pardubice B 9 2 0 7 46:98 2414 4 
11. KK Dobruška B 9 2 0 7 44:100 2445 4 
12. TJ Start Rychnov n/K C 9 1 1 7 49:95 2540 3 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2727 10:6 2599 KK Zálabák Smiřice B 

 PEKAŘOVÁ Klára 436 0:2 455 VRABEC Roman 
 ZELINKA Jakub 453 0:2 456 JOSEF Karel 
 NOVÁK Milan 461 2:0 400 SUKUP Luděk 
 HANUŠ Jiří 461 2:0 375 NOVOTNÁ Markéta 
 RUS Petr 415 0:2 473 HAŽVA Jaroslav 
 KRÁTKÝ Vlastimil 501 2:0 440 VOKŘÁL Jiří 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 25 
utkání trvalo: 4:30 
Tak konečně se podařilo prolomit "pětistovku" na svitavské kuželně. Jinak zápas byl poměrně dost 
dramatický a rozhodlo se až v poslední dvojici. 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

 SKK Náchod B 2665 12:4 2541 TJ Start Rychnov n/K C 

 VOLESKÝ Miloš 495 2:0 437 KREJČÍK Pavel 
 DLOHOŠKA Jaroslav 394 0:2 434 ŠÍPEK Lubomír 
 ŠPICNER Jaroslav 445 2:0 374 ZEMAN Jan (*) 
 TESAŘ Jiří 452 2:0 413 SÝKOROVÁ Ilona 
 DOUCHA Jiří ml. 436 0:2 455 ŠMEJDA Jaroslav 
 STÁRA David 443 2:0 428 URBÁNEK Ladislav 
 
střídání: od 51. hodu: ZEMAN Jan + BUŘIL Václav 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:30 
Miloš Voleský zahájil ve velkém stylu, plné 180 a dorážka 88. Tři hody před koncem měl už 495 kuželek, 
ale v posledních třech hodech už nepřidal ani jednu. Náchod, ale po první třetině vedl jen o 18 kuželek, 
protože Jarda Dlohoška neměl svůj den a rychnovští Pavel Krejčík a Luboš Šípek hráli poměrně dobře. 
Jarda Špicner poměrně snadno přehrál Honzu Zemana i střídajícího Vaška Buřila. Jirka Tesař to, ale 
neměl s Ilonou Sýkorovou jednoduché, po celou první dráhu to byl vyrovnaný souboj. Po výměně drah 
už byl Jirka lepší. Náchod vedl 6:2 o 128 kuželek. I za rozhodnutého stavu byl zápas v poslední třetině 
zajímavý. Jirka Doucha po větší část zápasu vedl nad Jardou Šmejdou, ale v poslední dorážce Jarda 
otočil zápas ve svůj prospěch. Z Ládi Urbánka měli domácí největší obavy, před týdnem tu za 
rychnovské áčko hodil 570. Dnes mu to, ale nešlo, a tak body z poslední dvojice bral David Stára. 
Náchod zvládl povinné vítězství nad Rychnovem poměrně jasně 12:4 o 124 kuželky. Jirka Doucha ml. 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2473 6:10 2541 SK Kuželky Přelouč A 

 NOVÁK Milan 419 2:0 413 ZEMAN Petr 
 HUBÁČKOVÁ Patricie (*) 387 0:2 425 KLIČKA Pavel 
 BULISOVÁ Jana 418 0:2 429 HANUŠ Petr 
 NOVÁKOVÁ Martina 408 2:0 399 JAROLÍM Tomáš 
 STRÁNSKÁ Petra 447 2:0 431 SUKDOLÁK Tomáš 
 DRÁBEK Matěj 394 0:2 444 JAKUBE Jan 
 
střídání: od 47. hodu: HUBÁČKOVÁ Patricie + HUBÁČEK Oldřich 
rozhodčí: VD  
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Dobruška B 2543 4:12 2673 KK Vysoké Mýto B 

 FRINTA Jiří 421 0:2 476 DLOUHÝ Petr 
 GÜTLER Vladimír 457 2:0 410 JANDERA Pavel 
 HAŠEK Milan 383 0:2 463 PERCHLÍK Václav 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 429 2:0 413 BRZLÍNEK Tomáš 
 PETERA Josef 439 0:2 467 CHLEBOUN Jan 
 JANDA Ivo 414 0:2 444 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

 SKPK Hradec Králové A 2618 12:4 2549 SK SC Svitavy-Lány B 

 ŠOLC Martin 481 2:0 419 DOKOUPIL Zdeněk 
 NĚMEČEK Jaroslav 430 2:0 429 JUKL Jindřich 
 SKUTIL Petr 410 0:2 422 ZEMAN Miroslav 
 SKUTILOVÁ Ludmila 417 0:2 429 UHERKA Emil 
 PROKOP Jiří 428 2:0 402 KLUSÁK Jiří 
 GLAZUNOV Leoš 452 2:0 448 RUS Jiří 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 13 
utkání trvalo: 2:15 
Včerejší utkání Áčka se svitavským B týmem mělo rozdílné třetiny. Na úvod nastoupil Martin s Jardou, 
proti nim Zdenda Dokoupil a utahaný Jindra Jukl (nutno podotknout, že Jindra jako účastník MČR 
železničářů odehrál v úterý 120, postoupil do finále, které se hrálo ráno, odehrál dalších 120 a pak 
nastoupil potřetí v zápase s námi). Martin za to vzal od začátku a Zdendu drtil po všech směrech, 
výborné plné, skvělá dorážka a nejlepší výkon našeho družstva v zápase, zvítězil v poměru 481:419. 
Vedle se Jarda, ale s Jindrou tahali o každou kuželku. Bylo do jak na houpačce, a když Jindra dohrál, na 
panelu svítilo 429:429, jenže Jarda měl ještě jeden hod na dvě kuželky. Skvěle to pohlídal, jedna šla 
dolů, což znamenalo další naše body, vyhrává 430:429. Do druhé rundy jsem tentokrát nasadil 
manželata Skutilovy. Petr šel proti Mírovi Zemanovi, Lída proti zkušenému Emilu Uherkovi. Petr v půlce 
zaostával za Mírou o 5 kuželek, což nebylo tak hrozné a už v plných Petr měl navrch. Jenže Míra v 
dorážce zabral a Petrovi se nedařilo. A tak nakonec pro hosty bere první body, vítězí 422:410. Vedle se 
Lídě nepovedly první plné a ani dorážka nic moc. Emil si vytvořil náskok 19 klacíků, který po výměně 
drah už jen hlídal a nakonec i uhlídal. Bere další body domácím za vítězství 429:417. Takže po dvou 
třetinách srovnáno, nicméně na kuželky jsme ještě v plusu - 39. Poslední dvojice měly rozhodnout, a jak 
už z milosti víme, většinou dobře rozehraný zápas projedeme. Na 1-2 nastupuje Jirka proti Jirkovi 
Klusákovi, vedle pak Leoš (s mindrákem od posledního zápasu ve Smiřicích) proti Jirkovi Rusovi. 
Domácí kapitán svoje vystoupení zvládl, i když to bylo na hraně, protože dva dny strávil na kuželně jako 
pořadatel MČR železničářů. Soupeř se držel jen do půlky zápasu, ale pak odpadl na naší jedničce. Jirka 
bere body za vítězství 428:402. Leoš snad ze strachu, aby to zase nepokazil, na trojce hrál, jak kdyby 
domácí kuželnu neznal. Slabé plné, ještě slabší dorážka, a tak hostující Jirka Rus mu naložil 20. Po 
výměně drah si Leoš snad řekl, že takhle už to dál nejde a zabral. Jenže v plných mu Jirka ještě 
odskočil. Pak ale přišla Leošova chvíle v dorážce. Začal to tam sypat v hrckách a hostujícího Jirku to 
zlomilo. 99:66 a bylo rozhodnuto i v tomto duelu. Leoš vítězí těsně ale zaslouženě 452:448. Celkově 
tedy pro domácí 12:4, na kuželky 2618:2549. -jipr- 
 
 

Starty náhradníků: 

5. start: ZEMAN Miroslav (Svitavy, 17316) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 464,6 305,9 158,7 3,1 4 / 4 (503) 
 2. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 457,2 305,4 151,8 5,0 2 / 3 (471) 
 3. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 455,0 302,4 152,5 5,1 4 / 4 (515) 
 4. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 450,5 304,0 146,5 4,9 3 / 4 (490) 
 5. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 450,4 298,3 152,1 3,6 6 / 6 (511) 
 6. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 449,9 303,6 146,3 3,3 3 / 3 (520) 
 7. ZELINKA Jakub Svitavy A 448,5 305,8 142,7 5,3 4 / 4 (476) 
 8. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 445,6 301,8 143,8 4,2 6 / 6 (472) 
 9. GÜTLER Vladimír Dobruška B 443,7 306,9 136,8 5,1 5 / 6 (467) 
 10. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 443,5 301,3 142,1 5,2 5 / 5 (476) 
 11. IVAN Filip SKPK H.Králové B 442,3 300,3 142,0 4,5 3 / 3 (455) 
 12. VOLESKÝ Miloš Náchod B 441,7 304,3 137,4 5,8 6 / 6 (495) 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

 13. LANG Karel Přelouč A 440,8 302,0 138,8 5,4 4 / 5 (485) 
 14. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 440,1 302,1 138,0 6,9 4 / 6 (473) 
 15. UHERKA Emil Svitavy B 436,8 293,6 143,1 4,0 4 / 5 (471) 
 16. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 436,3 296,7 139,7 5,5 5 / 5 (513) 
 17. HANUŠ Jiří Svitavy A 436,2 307,5 128,7 6,4 3 / 4 (472) 
 18. JIRČÍK Jakub Svitavy A 435,9 301,4 134,5 5,0 3 / 4 (472) 
 19. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 435,4 293,5 141,9 6,4 5 / 5 (463) 
 20. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 435,1 299,0 136,1 6,5 6 / 6 (497) 
 21. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 434,9 310,5 124,5 7,3 5 / 6 (481) 
 22. JAKUBE Jan Přelouč A 434,8 299,9 135,0 4,0 5 / 5 (456) 
 23. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 433,0 296,5 136,5 4,8 5 / 5 (480) 
 24. HRUBÝ Milan Solnice A 432,6 298,2 134,4 3,5 5 / 5 (463) 
 25. NOVÁK Milan Svitavy A 431,8 304,7 127,1 6,8 4 / 4 (487) 
 26. PÍČ Pavel Solnice A 431,6 296,0 135,6 4,7 4 / 5 (454) 
 27. BULISOVÁ Jana Pardubice B 431,2 294,3 136,9 7,0 6 / 6 (451) 
 28. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 430,3 296,3 134,1 6,9 5 / 5 (467) 
 29. BALOUS Václav Solnice A 429,7 299,9 129,7 6,1 5 / 5 (469) 
 30. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 428,3 291,3 137,0 3,8 4 / 4 (475) 
 31. STÁRA David Náchod B 428,2 298,7 129,6 8,1 6 / 6 (494) 
 32. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 427,6 301,4 126,1 7,1 6 / 6 (458) 
 33. STEJSKAL Rudolf Solnice A 427,2 288,5 138,7 4,3 5 / 5 (472) 
 34. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 427,1 294,9 132,1 7,1 3 / 3 (459) 
 35. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 426,9 294,6 132,3 6,6 6 / 6 (449) 
 36. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 426,5 293,3 133,2 4,9 5 / 5 (469) 
 37. RUS Petr Svitavy A 426,1 292,3 133,8 5,6 3 / 4 (451) 
 38. KREJČÍK Pavel Rychnov C 424,6 299,9 124,8 8,7 4 / 4 (451) 
 39. KLUSÁK Jiří Svitavy B 424,0 285,5 138,5 6,7 5 / 5 (465) 
 40. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 424,0 292,2 131,8 6,1 5 / 5 (469) 
 41. TESAŘ Jiří Náchod B 423,6 296,3 127,3 9,3 4 / 6 (452) 
 42. NOVÁK Milan Pardubice B 423,4 293,5 129,9 7,1 6 / 6 (451) 
 43. JANDERA Pavel V. Mýto B 422,9 296,9 126,0 7,6 5 / 5 (475) 
 44. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 422,9 288,2 134,7 7,0 4 / 4 (453) 
 45. KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 422,0 284,3 137,8 5,0 2 / 3 (437) 
 46. RUS Jiří Svitavy B 421,6 291,5 130,1 5,4 4 / 5 (466) 
 47. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 421,2 293,1 128,1 7,8 6 / 6 (475) 
 48. JANDA Ivo Dobruška B 420,5 292,5 128,0 7,0 6 / 6 (455) 
 49. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 419,9 293,8 126,1 6,6 5 / 6 (442) 
 50. KLIČKA Pavel Přelouč A 419,6 281,9 137,8 3,9 4 / 5 (449) 
 51. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 418,3 296,1 122,2 5,9 3 / 3 (451) 
 52. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 417,7 294,7 123,0 6,8 3 / 3 (478) 
 53. TOMEŠ Miroslav Náchod B 417,3 290,7 126,6 7,8 6 / 6 (463) 
 54. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 416,1 297,2 118,9 8,7 6 / 6 (435) 
 55. SUKUP Luděk Smiřice B 414,7 287,5 127,1 7,8 6 / 6 (483) 
 56. ZEMAN Petr Přelouč A 414,6 292,3 122,4 6,5 4 / 5 (451) 
 57. JUKL Jindřich Svitavy B 414,4 290,0 124,4 7,1 5 / 5 (439) 
 58. ZEMAN Jan Rychnov C 410,6 292,3 118,3 10,2 3 / 4 (445) 
 59. ZEMAN Miroslav Svitavy B 410,3 282,3 128,0 7,4 4 / 5 (422) 
 60. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 410,2 286,6 123,7 10,2 6 / 6 (425) 
 61. VRABEC Roman Smiřice B 409,0 286,3 122,7 8,4 6 / 6 (455) 
 62. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 407,9 293,8 114,0 10,0 4 / 4 (444) 
 63. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 402,0 289,1 112,9 9,5 4 / 5 (435) 
 64. JOSEF Karel Smiřice B 400,0 287,1 112,9 12,0 4 / 6 (456) 
 65. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 398,4 282,7 115,7 9,3 5 / 6 (437) 
 66. FANC Lukáš Dobruška B 397,3 277,8 119,5 10,8 4 / 6 (447) 
 67. PETERA Josef Dobruška B 395,9 278,9 117,0 8,8 5 / 6 (459) 
 68. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 394,9 283,0 111,9 10,1 6 / 6 (447) 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 69. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 378,8 272,6 106,2 14,0 5 / 6 (401) 
 70. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 373,7 271,1 102,6 13,5 5 / 6 (410) 
 71. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 365,0 259,0 106,0 12,3 4 / 6 (397) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 478,5 316,8 161,8 1,3 2 / 5 (527) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 457,0 310,0 147,0 7,0 1 / 6 (457) 
  NOSEK Martin Solnice A 450,5 306,0 144,5 3,5 2 / 5 (451) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 444,8 296,3 148,5 4,5 1 / 5 (456) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 444,5 297,5 147,0 7,5 1 / 5 (451) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 437,5 291,0 146,5 4,5 3 / 6 (446) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 5 (459) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 5 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 3 (447) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 421,0 292,3 128,7 7,2 3 / 5 (464) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 419,8 287,2 132,6 7,0 3 / 6 (469) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 5 (419) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 411,0 274,0 137,0 9,0 1 / 5 (411) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 410,1 291,6 118,5 9,6 2 / 6 (464) 
  MAJER Daniel Náchod B 410,0 280,0 130,0 4,0 1 / 6 (410) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 409,6 285,3 124,3 8,2 3 / 5 (440) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 409,0 287,5 121,5 10,5 1 / 5 (425) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 408,7 287,0 121,7 11,3 2 / 6 (413) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 5 (405) 
  KOSEJK Petr Solnice A 404,3 284,7 119,7 7,0 3 / 5 (434) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 402,5 289,0 113,5 10,5 2 / 5 (405) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 4 (400) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 400,0 284,0 116,0 4,0 1 / 6 (400) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 6 (399) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 398,9 287,4 111,4 10,1 3 / 6 (438) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 391,3 285,3 106,0 14,0 3 / 6 (429) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 383,3 281,7 101,7 15,7 3 / 6 (407) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 380,3 275,3 105,0 10,7 3 / 6 (416) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 380,0 267,0 113,0 12,0 1 / 4 (380) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 4 (379) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 6 (372) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 367,7 277,7 90,0 16,0 3 / 6 (431) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 6 (365) 

 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

14.11.17 út 17:00 SK Solnice A  - SKPK Hradec Králové B 

10. kolo 

16.11.17 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SK SC Svitavy-Lány B 
16.11.17 čt 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SKPK Hradec Králové A 
16.11.17 čt 17:00 SK Kuželky Přelouč A  - KK Dobruška B 
16.11.17 čt 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - TJ Tesla Pardubice B 
16.11.17 čt 17:00 SKPK Hradec Králové B  - SKK Náchod B 
16.11.17 čt 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - SK Solnice A 

 


